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Deklaratat e analizuara: 

9 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2010 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

63,125 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 1.2 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 8 vite rezultoi:

Pa Probleme

Në deklaratën e parë të vitit 2010, subjekti Adriano Dyrmishi deklaron kursime në cash  në 
vlerë 2,000,000 lekë, me burim të ardhurat personale dhe familjare. Në vitet pasardhëse nuk 
ka asnjë deklarim apo ndryshim mbi gjendjen cash, e cila në fund të vitit 2017 vazhdon të 
rezultojë e njëjtë. 
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